

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

1 mensagem

Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>

Para: cardoso.pneus@hotmail.com

9 de fevereiro de 2022 10:44

Prezados, bom dia.

Conforme solicitado via whatsapp, segue planilha para cotação de preços de pneus.

Att, Grazielle Coutinho



--
Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.



 TABELA GERAL_AQUISIÇÃO DE PNEUS.docx
27K



CNPJ. 11.092.609/0001-54

FONE: (99) 99122 0230 / (99) 98135 9953

Email: cardoso.pneus@hotmail.com



PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	TOTAL
1	PNEU 1,000-20 BORRACHUDO	UNID	12	R\$ 2.360,00	R\$ 28.320,00
2	PNEU 1,000-20 LISO	UNID	12	R\$ 2.160,00	R\$ 25.920,00
3	PNEU 14,00-24	UND	18	R\$ 4.360,00	R\$ 78.480,00
4	PNEU 17-5R25	UNID	82	R\$ 6.200,00	R\$ 508.400,00
5	PNEU 175/65R14	UND	12	R\$ 480,00	R\$ 5.760,00
6	PNEU 175/70R13	UND	12	R\$ 420,00	R\$ 5.040,00
7	PNEU 175/70R14	UND	72	R\$ 495,00	R\$ 35.640,00
8	PNEU 195/55R16	UND	12	R\$ 520,00	R\$ 6.240,00
9	PNEU 195/65R15	UND	12	R\$ 499,00	R\$ 5.988,00
10	PNEU 215/65T16	UND	36	R\$ 560,00	R\$ 20.160,00
11	PNEU 215/70R16	UND	24	R\$ 650,00	R\$ 15.600,00
12	PNEU 215/75R17	UND	12	R\$ 720,00	R\$ 8.640,00
13	PMEU 215/75R17,5	UND	12	R\$ 1.025,00	R\$ 12.300,00
14	PNEU 225/65R16	UND	12	R\$ 695,00	R\$ 8.340,00
15	PNEU 225/75R16	UND	36	R\$ 995,00	R\$ 35.820,00
16	PNEU 265/70R16	UND	12	R\$ 998,00	R\$ 11.976,00
17	PNEU 275/80R22,5	UND	24	R\$ 2.560,00	R\$ 61.440,00
18	PNEU 295/80R22	UND	36	R\$ 2.680,00	R\$ 96.480,00
19	PNEU 295/80R22,5	UND	30	R\$ 2.699,00	R\$ 80.970,00
20	PNEU 750/16	UND	12	R\$ 980,00	R\$ 11.760,00
21	PNEU DIANTEIRO 90/90R19	UND	9	R\$ 320,00	R\$ 2.880,00
22	PNEU DIANTEIRO 90/90R21	UND	3	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
23	PNEU DIANTEIRO 100/90R18	UND	9	R\$ 315,00	R\$ 2.835,00
24	PNEU TRASEIRO 100/90R18	UND	9	R\$ 380,00	R\$ 3.420,00
25	PNEU TRASEIRO 110/90R17	UND	9	R\$ 395,00	R\$ 3.555,00
26	PNEU TRASEIRO 120/80R18	UND	3	R\$ 395,00	R\$ 1.185,00
27	CAMARA-AR 1,00-20	UND	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
28	CAMARA-AR 14-00 R24	UND	18	R\$ 420,00	R\$ 7.560,00
29	CAMARA-AR 17-5 R25	UND	82	R\$ 620,00	R\$ 50.840,00
30	CAMARA-AR 225/65R16	UND	12	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00
31	CAMARA-AR 275/80R22	UND	24	R\$ 230,00	R\$ 5.520,00
32	CAMARA-AR 295/80R22	UND	36	R\$ 235,00	R\$ 8.460,00
33	CAMARA-AR 750/16	UND	12	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00
34	CAMARA-AR DIANTEIRA 90/90R19	UND	9	R\$ 45,00	R\$ 405,00
35	CAMARA-AR DIANTEIRA90/90 R21	UND	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
36	CAMARA DE AR DIANTEIRO 100/90 R18	UND	9	R\$ 42,00	R\$ 378,00
37	CAMARA DE AR TRASEIRA 100/90 R18	UND	9	R\$ 42,00	R\$ 378,00
38	CAMARA DE AR TRASEIRA 110/90 R17	UND	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00
39	CAMARA DE AR TRASEIRA 120/80 R18	UND	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
40	PROTETOR R16	UND	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
41	PROTETOR R20	UND	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
42	PROTETOR R22	UND	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
43	PROTETOR R24	UND	18	R\$ 200,00	R\$ 3.600,00
44	PROTETOR R25	UND	24	R\$ 275,00	R\$ 6.600,00
45					
				V. TOTAL	R\$ 1.175.443,00

BR 226, KM 300 Nº 55 - ALTAMIRA

65950-000 - Barra do Corda - MA

RESPONSÁVEL:

BARRA DO CORDA 11/02/2022



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE PNEUS

1 mensagem

Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>


14 de fevereiro de 2022 09:55

Para: nairon.ma@hotmail.com

Prezados, bom dia. Como solicitado via whatsapp, segue planilha para fornecimento de cotação da empresa AUTO CENTER N.J. MECÂNICA.
Desde já, agradeço a disponibilidade.

--
Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.



 TABELA GERAL_AQUISIÇÃO DE PNEUS.docx
27K

AUTO CENTER N.J. MECÂNICA

CNPJ: 15.473.904/0001-01

END: Avenida Rio Amazonas, 417, Trezidela

CIDADE: Barra do Corda-MA



PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	TOTAL
1	PNEU 1,000-20 BORRACHUDO	UNID	12	R\$ 2.380,00	R\$ 28.560,00
2	PNEU 1,000-20 LISO	UNID	12	R\$ 2.169,00	R\$ 26.028,00
3	PNEU 14,00-24	UND	18	R\$ 4.372,00	R\$ 78.696,00
4	PNEU 17-5R25	UNID	82	R\$ 6.255,00	R\$ 512.910,00
5	PNEU 175/65R14	UND	12	R\$ 485,00	R\$ 5.820,00
6	PNEU 175/70R13	UND	12	R\$ 439,00	R\$ 5.268,00
7	PNEU 175/70R14	UND	72	R\$ 501,00	R\$ 36.072,00
8	PNEU 195/55R16	UND	12	R\$ 528,00	R\$ 6.336,00
9	PNEU 195/65R15	UND	12	R\$ 510,00	R\$ 6.120,00
10	PNEU 215/65T16	UND	36	R\$ 567,00	R\$ 20.412,00
11	PNEU 215/70R16	UND	24	R\$ 672,00	R\$ 16.128,00
12	PNEU 215/75R17	UND	12	R\$ 728,00	R\$ 8.736,00
13	PMEU 215/75R17,5	UND	12	R\$ 1.030,00	R\$ 12.360,00
14	PNEU 225/65R16	UND	12	R\$ 703,00	R\$ 8.436,00
15	PNEU 225/75R16	UND	36	R\$ 999,00	R\$ 35.964,00
16	PNEU 265/70R16	UND	12	R\$ 1.010,00	R\$ 12.120,00
17	PNEU 275/80R22,5	UND	24	R\$ 2.670,00	R\$ 64.080,00
18	PNEU 295/80R22	UND	36	R\$ 2.695,00	R\$ 97.020,00
19	PNEU 295/80R22,5	UND	30	R\$ 2.720,00	R\$ 81.600,00
20	PNEU 750/16	UND	12	R\$ 990,00	R\$ 11.880,00
21	PNEU DIANTEIRO 90/90R19	UND	9	R\$ 345,00	R\$ 3.105,00
22	PNEU DIANTEIRO 90/90R21	UND	3	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00
23	PNEU DIANTEIRO 100/90R18	UND	9	R\$ 350,00	R\$ 3.150,00
24	PNEU TRASEIRO 100/90R18	UND	9	R\$ 389,00	R\$ 3.501,00
25	PNEU TRASEIRO 110/90R17	UND	9	R\$ 412,00	R\$ 3.708,00
26	PNEU TRASEIRO 120/80R18	UND	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
27	CAMARA-AR 1,00-20	UND	30	R\$ 231,00	R\$ 6.930,00
28	CAMARA-AR 14-00 R24	UND	18	R\$ 425,00	R\$ 7.650,00
29	CAMARA-AR 17-5 R25	UND	82	R\$ 630,00	R\$ 51.660,00
30	CAMARA-AR 225/65R16	UND	12	R\$ 102,00	R\$ 1.224,00
31	CAMARA-AR 275/80R22	UND	24	R\$ 235,00	R\$ 5.640,00
32	CAMARA-AR 295/80R22	UND	36	R\$ 240,00	R\$ 8.640,00
33	CAMARA-AR 750/16	UND	12	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
34	CAMARA-AR DIANTEIRA 90/90R19	UND	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
35	CAMARA-AR DIANTEIRA 90/90 R21	UND	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
36	CAMARA DE AR DIANTEIRO 100/90 R18	UND	9	R\$ 45,00	R\$ 405,00
37	CAMARA DE AR TRASEIRA 100/90 R18	UND	9	R\$ 46,00	R\$ 414,00
38	CAMARA DE AR TRASEIRA 110/90 R17	UND	9	R\$ 42,00	R\$ 378,00
39	CAMARA DE AR TRASEIRA 120/80 R18	UND	3	R\$ 460,00	R\$ 1.380,00
40	PROTETOR R16	UND	12	R\$ 53,00	R\$ 636,00
41	PROTETOR R20	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
42	PROTETOR R22	UND	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
43	PROTETOR R24	UND	18	R\$ 210,00	R\$ 3.780,00
44	PROTETOR R25	UND	24	R\$ 284,00	R\$ 6.816,00
45					
				V. TOTAL	R\$ 1.191.243,00

15.473.904/0001-01
 N. J. L. DAPAZ
 Av. Rio Amazonas, 417 - Trezidela
 Barra do Corda - MA
 CEP: 65.960-000

RESPONSÁVEL: _____

BARRA DO CORDA 14/02/2022

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

3 mensagens

Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>
Para: servcarpneus@gmail.com

14 de fevereiro de 2022 08:27



Bom dia.
Prezados, segue planilha de cotação de pneus para a Prefeitura Municipal de Barra do Corda- MA.
Qualquer dúvida, estou à disposição.
Grazielle Coutinho

Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.




 TABELA_GERAL_AQUISIÇÃO DE PNEUS.docx
27K

SERVCAR PNEUS <servcarpneus@gmail.com>
Para: Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>

15 de fevereiro de 2022 10:09

Bom dia.
Segue em anexo conforme solicitado.
Atenciosamente,

 Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

R. Alves Moura-ME
(Servcar Pneus Multmarcas)
Av Getulio Vargas, 1511 Tabuleta - Teresina(PI)
CNPJ: 15.731.162/0001-77

 COTAÇÃO DE BARRA DO CORDA.pdf
230K

SERVCAR PNEUS <servcarpneus@gmail.com>
Para: Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>

15 de fevereiro de 2022 10:16



PNEUS
MULTMARCAS

R ALVES MOURA

CNPJ: 15.731.162/0001-77

Insc. Est.: 19.668.878-7

PNEUS PARA LINHA LEVE, PESADA E MÁQUINAS

• Pneu • Câmaras de Ar • Protetores • Rodas Esportivas • Troca de Óleo • Baterias • Mecânica em Geral



COTAÇÃO	
Cliente: Prefeitura de Barra do Corda-MA	

AQUISIÇÃO DE PNEUS				
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DE PNEUS	QUANT	V.UNIT	VALOR TOTAL
1	PNEU 1.000-20 BORRACHUDO	12	R\$ 2.400,00	R\$ 28.800,00
2	PNEU 1.000-20 LISO	12	R\$ 2.200,00	R\$ 26.400,00
3	PNEU 14-00 R24	18	R\$ 5.500,00	R\$ 99.000,00
4	PNEU 17-5 R25	82	R\$ 6.875,00	R\$ 563.750,00
5	PNEU 175/65 R14	12	R\$ 445,00	R\$ 5.340,00
6	PNEU 175/70 R13	12	R\$ 421,00	R\$ 5.052,00
7	PNEU 175/70 R14	72	R\$ 515,00	R\$ 37.080,00
8	PNEU 195/55 R16	12	R\$ 572,00	R\$ 6.864,00
9	PNEU 195/65 R15	12	R\$ 557,00	R\$ 6.684,00
10	PNEU 215/65 R16	36	R\$ 758,00	R\$ 27.288,00
11	PNEU 215/70 R16	24	R\$ 786,00	R\$ 18.864,00
12	PNEU 215/75 R17	12	R\$ 1.069,00	R\$ 12.828,00
13	PNEU 215/75 R17,5	12	R\$ 1.069,00	R\$ 12.828,00
14	PNEU 225/65 R16	12	R\$ 998,00	R\$ 11.976,00
15	PNEU 225/75 R16	36	R\$ 1.075,00	R\$ 38.700,00
16	PNEU 265/70 R16	12	R\$ 1.065,00	R\$ 12.780,00
17	PNEU 275/80 R22	24	R\$ 2.832,00	R\$ 67.968,00
18	PNEU 295/80 R22	36	R\$ 3.025,00	R\$ 108.900,00
19	PNEU 295/80 R22.5	30	R\$ 3.025,00	R\$ 90.750,00
20	PNEU 750/16	12	R\$ 1.045,00	R\$ 12.540,00
21	PNEU DIANTEIRO 90/90 R19	9	R\$ 989,00	R\$ 8.901,00
22	PNEU DIANTEIRO 90/90 R21	3	R\$ 328,00	R\$ 984,00
23	PNEU DIANTEIRO 100/90 R18	9	R\$ 265,00	R\$ 2.385,00
24	PNEU TRASEIRO 100/90 R18	9	R\$ 265,00	R\$ 2.385,00
25	PNEU TRASEIRO 110/90 R17	9	R\$ 407,00	R\$ 3.663,00
26	PNEU TRASEIRO 120/80 R18	3	R\$ 457,00	R\$ 1.371,00
			TOTAL:	R\$ 1.214.081,00
AQUISIÇÃO DE CÂMARAS				
27	CÂMARA DE AR 1.000-20	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
28	CÂMARA DE AR 14-00 R24	18	R\$ 365,00	R\$ 6.570,00
29	CÂMARA DE AR 17-5 R25	82	R\$ 520,00	R\$ 42.640,00
30	CÂMARA DE AR 225/65 R16	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00
31	CÂMARA DE AR 275/80 R22	24	R\$ 175,00	R\$ 4.200,00
32	CÂMARA DE AR 295/80 R22	36	R\$ 185,00	R\$ 6.660,00
33	CÂMARA DE AR 750/16	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
34	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/90 R19	9	R\$ 43,00	R\$ 387,00
35	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 90/90 R21	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
36	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 100/90 R18	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00
37	CÂMARA DE AR TRASEIRO 100/90 R18	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00
38	CÂMARA DE AR TRASEIRA 110/90 R17	9	R\$ 48,00	R\$ 432,00
39	CÂMARA DE AR TRASEIRO 120/80 R18	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
			TOTAL:	R\$ 68.794,00
AQUISIÇÃO DE PROTETORES				
40	PROTETOR R16	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
41	PROTETOR R20	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
42	PROTETOR R22	30	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
43	PROTETOR R24	18	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
44	PROTETOR R25	24	R\$ 110,00	R\$ 2.640,00
			TOTAL:	R\$ 14.580,00
VALOR TOTAL				R\$ 1.297.455,00

Teresina(PI), 15 de fevereiro de 2022

R. Alves Moura

Assinatura do representante legal da empresa

R. ALVES MOURA-ME

NOME: ROGERIO ALVES MOURA

RG: 1673379 SSP-PI

CPF: 812.851.163-72

MAPA DE COTAÇÃO



ITEM	OBJETO	UND	QUANT	CARDOSO PNEUS		AUTO CENTER N.J. MECÂNICA		SERCAR		VALOR MÉDIO	
				VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PNEU 1.000-20 BORRACHUDO	UNID	12	R\$ 2.360,00	R\$ 28.320,00	R\$ 2.380,00	R\$ 28.560,00	R\$ 2.400,00	R\$ 28.800,00	R\$ 2.380,00	R\$ 28.560,00
2	PNEU 1.000-20 LISO	UNID	12	R\$ 2.160,00	R\$ 25.920,00	R\$ 2.169,00	R\$ 26.028,00	R\$ 2.200,00	R\$ 26.400,00	R\$ 2.176,33	R\$ 26.115,96
3	PNEU 14-00 R24	UNID	18	R\$ 4.360,00	R\$ 78.480,00	R\$ 4.372,00	R\$ 78.696,00	R\$ 5.500,00	R\$ 99.000,00	R\$ 4.744,00	R\$ 85.392,00
4	PNEU 17-5 R25	UNID	82	R\$ 6.200,00	R\$ 508.400,00	R\$ 6.255,00	R\$ 512.910,00	R\$ 6.875,00	R\$ 563.750,00	R\$ 6.443,33	R\$ 528.353,06
5	PNEU 175/65 R14	UNID	12	R\$ 480,00	R\$ 5.760,00	R\$ 485,00	R\$ 5.820,00	R\$ 445,00	R\$ 5.340,00	R\$ 470,00	R\$ 5.640,00
6	PNEU 175/70 R13	UNID	12	R\$ 420,00	R\$ 5.040,00	R\$ 439,00	R\$ 5.268,00	R\$ 421,00	R\$ 5.052,00	R\$ 426,67	R\$ 5.120,04
7	PNEU 175/70 R14	UNID	72	R\$ 495,00	R\$ 35.640,00	R\$ 501,00	R\$ 36.072,00	R\$ 515,00	R\$ 37.080,00	R\$ 503,67	R\$ 36.264,24
8	PNEU 195/55 R16	UNID	12	R\$ 520,00	R\$ 6.240,00	R\$ 528,00	R\$ 6.336,00	R\$ 572,00	R\$ 6.864,00	R\$ 540,00	R\$ 6.480,00
9	PNEU 195/65 R15	UNID	12	R\$ 499,00	R\$ 5.988,00	R\$ 510,00	R\$ 6.120,00	R\$ 557,00	R\$ 6.684,00	R\$ 522,00	R\$ 6.264,00
10	PNEU 215/65 R16	UNID	36	R\$ 560,00	R\$ 20.160,00	R\$ 567,00	R\$ 20.412,00	R\$ 758,00	R\$ 27.288,00	R\$ 628,33	R\$ 22.619,88
11	PNEU 215/70 R16	UNID	24	R\$ 650,00	R\$ 15.600,00	R\$ 672,00	R\$ 16.128,00	R\$ 786,00	R\$ 18.864,00	R\$ 702,67	R\$ 16.864,08
12	PNEU 215/75 R17	UNID	12	R\$ 720,00	R\$ 8.640,00	R\$ 728,00	R\$ 8.736,00	R\$ 1.069,00	R\$ 12.828,00	R\$ 839,00	R\$ 10.068,00
13	PNEU 215/75 R17,5	UNID	12	R\$ 1.025,00	R\$ 12.300,00	R\$ 1.030,00	R\$ 12.360,00	R\$ 1.069,00	R\$ 12.828,00	R\$ 1.041,33	R\$ 12.495,96



Karyna Gomes de Assunção
 Coordenadora Interina da Comissão de Licitação
 Prefeitura Municipal de Barra do Corda-MA



14	PNEU 225/65 R16	UNID	12	R\$ 695,00	R\$ 8.340,00	R\$ 703,00	R\$ 8.436,00	R\$ 998,00	R\$ 11.976,00	R\$ 798,67	R\$ 9.584,04
15	PNEU 225/75 R16	UNID	36	R\$ 995,00	R\$ 35.820,00	R\$ 999,00	R\$ 35.964,00	R\$ 1.075,00	R\$ 38.700,00	R\$ 1.023,00	R\$ 36.828,00
16	PNEU 265/70 R16	UNID	12	R\$ 998,00	R\$ 11.976,00	R\$ 1.010,00	R\$ 12.120,00	R\$ 1.065,00	R\$ 12.780,00	R\$ 1.024,33	R\$ 12.291,96
17	PNEU 275/80 R22	UNID	24	R\$ 2.560,00	R\$ 61.440,00	R\$ 2.670,00	R\$ 64.080,00	R\$ 2.832,00	R\$ 67.968,00	R\$ 2.687,33	R\$ 64.495,92
18	PNEU 295/80 R22	UNID	36	R\$ 2.680,00	R\$ 96.480,00	R\$ 2.695,00	R\$ 97.020,00	R\$ 3.025,00	R\$ 108.900,00	R\$ 2.800,00	R\$ 100.800,00
19	PNEU 295/80 R22.5	UNID	30	R\$ 2.699,00	R\$ 80.970,00	R\$ 2.720,00	R\$ 81.600,00	R\$ 3.025,00	R\$ 90.750,00	R\$ 2.814,67	R\$ 84.440,10
20	PNEU 750/16	UNID	12	R\$ 980,00	R\$ 11.760,00	R\$ 990,00	R\$ 11.880,00	R\$ 1.045,00	R\$ 12.540,00	R\$ 1.005,00	R\$ 12.060,00
21	PNEU DIANTEIRO 90/90 R19	UNID	9	R\$ 320,00	R\$ 2.880,00	R\$ 345,00	R\$ 3.105,00	R\$ 989,00	R\$ 8.901,00	R\$ 551,33	R\$ 4.961,97
22	PNEU DIANTEIRO 90/90 R21	UNID	3	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00	R\$ 328,00	R\$ 984,00	R\$ 354,33	R\$ 1.062,99
23	PNEU DIANTEIRO 100/90 R18	UNID	9	R\$ 315,00	R\$ 2.835,00	R\$ 350,00	R\$ 3.150,00	R\$ 265,00	R\$ 2.385,00	R\$ 310,00	R\$ 2.790,00
24	PNEU TRASEIRO 100/90 R18	UNID	9	R\$ 380,00	R\$ 3.420,00	R\$ 389,00	R\$ 3.501,00	R\$ 265,00	R\$ 2.385,00	R\$ 344,67	R\$ 3.102,03
25	PNEU TRASEIRO 110/90 R17	UNID	9	R\$ 395,00	R\$ 3.555,00	R\$ 412,00	R\$ 3.708,00	R\$ 407,00	R\$ 3.663,00	R\$ 404,67	R\$ 3.642,03
26	PNEU TRASEIRO 120/80 R18	UNID	3	R\$ 395,00	R\$ 1.185,00	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	R\$ 457,00	R\$ 1.371,00	R\$ 417,33	R\$ 1.251,99
27	CÂMARA DE AR 1.000-20	UNID	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00	R\$ 231,00	R\$ 6.930,00	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	R\$ 203,67	R\$ 6.110,10
28	CÂMARA DE AR 14-00 R24	UNID	18	R\$ 420,00	R\$ 7.560,00	R\$ 425,00	R\$ 7.650,00	R\$ 365,00	R\$ 6.570,00	R\$ 403,33	R\$ 7.259,94

Karyna Gomes de Assunção
 Coord. Interina do Setor de Compras
 Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA



29	CÂMARA DE AR 17-5 R25	UNID	82	R\$ 620,00	R\$ 50.840,00	R\$ 630,00	R\$ 51.660,00	R\$ 520,00	R\$ 42.640,00	R\$ 590,00	R\$ 48.380,00
30	CÂMARA DE AR 225/65 R16	UNID	12	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00	R\$ 102,00	R\$ 1.224,00	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
31	CÂMARA DE AR 275/80 R22	UNID	24	R\$ 230,00	R\$ 5.520,00	R\$ 235,00	R\$ 5.640,00	R\$ 175,00	R\$ 4.200,00	R\$ 213,33	R\$ 5.119,92
32	CÂMARA DE AR 295/80 R22	UNID	36	R\$ 235,00	R\$ 8.460,00	R\$ 240,00	R\$ 8.640,00	R\$ 185,00	R\$ 6.660,00	R\$ 220,00	R\$ 7.920,00
33	CÂMARA DE AR 750/16	UNID	12	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00	R\$ 97,67	R\$ 1.172,04
34	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/90 R19	UNID	9	R\$ 45,00	R\$ 405,00	R\$ 50,00	R\$ 450,00	R\$ 43,00	R\$ 387,00	R\$ 46,00	R\$ 414,00
35	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 90/90 R21	UNID	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00	R\$ 45,00	R\$ 135,00	R\$ 45,00	R\$ 135,00	R\$ 44,00	R\$ 132,00
36	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 100/90 R18	UNID	9	R\$ 42,00	R\$ 378,00	R\$ 45,00	R\$ 405,00	R\$ 40,00	R\$ 360,00	R\$ 42,33	R\$ 380,97
37	CÂMARA DE AR TRASEIRO 100/90 R18	UNID	9	R\$ 42,00	R\$ 378,00	R\$ 46,00	R\$ 414,00	R\$ 40,00	R\$ 360,00	R\$ 42,67	R\$ 384,03
38	CÂMARA DE AR TRASEIRA 110/90 R17	UNID	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00	R\$ 42,00	R\$ 378,00	R\$ 48,00	R\$ 432,00	R\$ 43,33	R\$ 389,97
39	CÂMARA DE AR TRASEIRO 120/80 R18	UNID	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00	R\$ 460,00	R\$ 1.380,00	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 185,00	R\$ 555,00
40	PROTETOR R16	UNID	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00	R\$ 53,00	R\$ 636,00	R\$ 45,00	R\$ 540,00	R\$ 49,33	R\$ 591,96

Karyne Contes de Assunção
 Copr. Interim do Setor de Compras
 Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA



41	PROTETOR R20	UNID	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 80,00	R\$ 960,00	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	R\$ 101,67	R\$ 1.220,04
42	PROTETOR R22	UNID	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00	R\$ 141,67	R\$ 4.250,10
43	PROTETOR R24	UNID	18	R\$ 200,00	R\$ 3.600,00	R\$ 210,00	R\$ 3.780,00	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00	R\$ 170,00	R\$ 3.060,00
44	PROTETOR R25	UNID	24	R\$ 275,00	R\$ 6.600,00	R\$ 284,00	R\$ 6.816,00	R\$ 110,00	R\$ 2.640,00	R\$ 223,00	R\$ 5.352,00
	VALOR TOTAL				R\$ 1.175.443,00		R\$ 1.191.243,00		R\$ 1.297.455,00		R\$ 1.221.380,32


Karytana Gomes de Assunção
 Coor. Interina do Setor de Compras
 Prefeitura Mun. Barra do Corda-MA